

INGREDIENTI:

Farina di **GRANO** tenero tipo 0 (origine Italia), **BURRO**, zucchero, misto d'**UOVO** pastorizzato, aroma naturale di arancia*, agente lievitante: bicarbonato di sodio, amido di mais*, correttore di acidità: acido citrico.

*ingrediente biologico

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche e/o intolleranti.
Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia.

Conservare in ambiente fresco ed asciutto.